
              

                                                                                           

 

 

 

 

  У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

24 березня 2017 року                                                                                      № 111 

 
Про внесення змін до Програми «Розвиток 
матеріально-технічної бази Пологівської 
міської ради» на 2017 рік 
 

 

          Керуючись статтями 71,91 Бюджетного кодексу України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Пологівська  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Внести зміну до Програми «Розвиток матеріально-технічної бази 
Пологівської міської ради на 2017 рік», затвердженої рішенням 20 сесії 
міської ради VII скликання від 17.02.2017 № 30, виклавши Програму в новій 
редакції (додається). 
           

            2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, бюджету та фінансів. 
 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

  



                                                                                              

                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                             Рішення Пологівської 
                                                                                             міської  ради           
                                                                                             24.03. 2017 № 111 

              

П Р О Г Р А М А 

«Розвиток матеріально-технічної бази Пологівської міської ради на 2017 рік» 

 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ  - Пологівська  міська рада 

 

ОДЕРЖУВАЧ     КОШТІВ -  Пологівська міська рада 

 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ –  Пологівська міська рада 

 

МЕТА ПРОГРАМИ 

-  Капітальний ремонт приміщень будівлі Пологівської міської ради по 
вул. Єдності 24 у м.Пологи Запорізької області 

- придбання персонального комп’ютера.  

 

ВИДІЛЕНІ КОШТИ: 311705,0 грн. 
 

ФІНАНСУВАННЯ:    
 За рахунок міського бюджету розвитку. 

 

ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:  
         В зв’язку із створенням центру надання адміністративних послуг        
необхідно провести капітальний ремонт приміщень будівлі Пологівської 
міської ради та придбати персональний комп’ютер 

 

ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ:  
           Проведення капітального ремонту приміщення будівлі Пологівської 
міської ради 

         Забезпечення технічними засобами працівників міської ради. 
 

ОЧІКУВАНИЙ  РЕЗУЛЬТАТ:  
        Забезпечення належного виконання працівниками міської ради роботи з 

надання населенню міста якісних адміністративних послуг, передбачених 
чинним законодавством.  

Покращення умов праці працівників виконавчих органів міської ради.    
       

   

Секретар ради                                                                                      Л.А.Сова 

 

 

 

 



        Додаток  
Програми 

З А Х О Д И 

до Програми  
«Розвиток матеріально-технічної бази Пологівської міської ради на 2017 рік» 

 

№ 
з/п 

Найменування заходів Вартість, 

грн. 
1. Виготовлення проектно-кошторисної документації по 

об’єкту «Капітальний ремонт приміщень будівлі 
Пологівської міської ради по вул. Єдності 24 у м.Пологи 
Запорізької області» 

 

13500,0 

2. Виконання робіт по об’єкту «Капітальний ремонт 
приміщень будівлі Пологівської міської ради по вул. 
Єдності 24 у м.Пологи Запорізької області» 

286205,0 

 

 

3. Придбання персонального комп’ютера-1 од. 12000,0 

 Всього по програмі: 311705,0 

 

    

Секретар ради                                                                                       Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


